
令和 3年 3月 30 日 

新入生保護者の皆様へ 

                                                      金沢高等学校 

                                                          校長 杉浦 外美夫 

 

令和３年度金沢高等学校入学式のご案内 

 

  春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

三年間の中学校生活を終え、お子様は高校入学に向けて、心の準備をされていることと

存じます。 

  つきましては、令和３年度金沢高等学校入学式を下記のとおり挙行いたします。事前に

お伝えしているとおり、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、各ご家庭１名のみ

の出席とさせていただきます。何卒ご理解いただき、万障繰り合わせの上、ご出席を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、入学式当日は、生徒玄関より式場（第一体育館）にお入りください。また、この度

ＭＥＧＡドン・キホーテ様のご厚意を賜り、ラパーク金沢店屋上駐車場の利用を許可して

いただきましたが、収容台数に限りがありますので、公共の交通機関を極力利用し、ご来

校くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                      記 

 

   １ 日 時   令和３年４月７日（水） 

（午前の部）１年１組～７組 

   9:00 新入生登校完了、各教室にて出欠点呼 

   9:20 保護者の式場への入場案内 

   9:40 新入生の式場への誘導開始 

  10:00 入学式 

  11:00 ロングホームルーム(20 分間) 

 

（午後の部）１年８組～１４組 

  12:00 新入生登校完了、各教室にて出欠点呼 

  12:20 保護者の式場への入場案内 

  12:40 新入生の式場への誘導開始 

  13:00 入学式 

  14:00 ロングホームルーム(20 分間) 

 

   ２ 式 場     本校 第一体育館 

(恐れ入りますが、内履きのご用意をお願いします) 

 

  ３ その他   入学式終了後に保護者説明会と質問対応を行います。 


